平成２８年６月２２日
各   位

会 社 名 株式会社アイチコーポレーション

代表者名 取締役社長 三 矢 金 平

（コード番号６３４５ 東証・名証第一部）

問合せ先 総 務 部 長 三 井 田  哲

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社は、下記の通り組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１． 組織変更（平成２８年７月１日付）

１）「営業企画部」を新設し「商品企画室」を廃止する。
２）「海外営業部」を「海外事業部」に名称変更する。

２．人事異動
１） 執行役員人事（平成２８年７月１日付）

２） 管理職人事（平成２８年７月１日付）

以  上

　氏　　名

佐々木　孝男

岡田　勝

関　　元信

中川　宏志

新　職　務 旧　職　務

海外事業部担当 経営企画部担当

営業企画部担当 商品企画室担当

情報システム部担当 情報システム部長

国内営業部担当 国内営業部長

　氏　　名

鯨井　裕

丹羽　隆

今井田　敦

金澤　隆雄

加藤　正晴

皆川　敏之 海外事業部長 国内営業部営業管理課長

営業企画部担当部長 国内営業部担当部長

営業企画部商品企画担当部長 海外営業部商品企画担当部長

国内営業部長 海外営業部長

新　職　務 旧　職　務

情報システム部長 情報システム部運用担当部長

営業企画部長 商品企画室長